

DK.20205.2021 10/11/2021 12:41

Oferta realizacji zadania publicznego



5NED2g0Eh

MIĘDZYPOKOLENIOWY W WASILKOWIE
PEŁNY

2021 -11- 10

Znak: 477 zał.

Załączniki do rozporządzenia
 Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
 Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Burmistrz Wasilkowa
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	Nazwa: Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Wasilkowskiej im. Ks. Wacława Rabczyńskiego w Wasilkowie , Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe , Numer KRS: 0000066244 , Kod pocztowy: 16-010 , Poczta: Wasilków , Miejscowość: Wasilków , Ulica: Białostocka , Numer posesji: 7 , Województwo: podlaskie , Powiat: białostocki , Gmina: Wasilków Strona www: tpzw.wasilkow.pl Adres korespondencji: Kod pocztowy: 16-010 , Poczta: Wasilków , Miejscowość: Wasilków , Ulica: Krucza , Numer posesji: 14 , Numer lokalu: 6 , Województwo: podlaskie , Powiat: białostocki , Gmina: Wasilków		
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Iza		

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Dawne i współczesne - międzypokoleniowe warsztaty rękodzielnicze			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	05.11.2021	Data zakończenia	20.12.2021
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)	Planowane do realizacji zadanie to międzypokoleniowe warsztaty rękodzielnicze. Warsztaty międzypokoleniowe polegają na wzajemnym uczeniu się młodzieży i osób starszych, przekazie wiedzy i umiejętności między pokoleniami, które na co dzień nie mają wspólnej płaszczyzny kontaktu na płaszczyźnie handmade. Ideą przewodnią warsztatów jest wzajemne przekazanie wiedzy i umiejętności. Będą to warsztaty szydełkowania oraz decupage. Pierwsze ze względu na czasochłonność będą trwały 6 godzin w podziale na dwa dni, natomiast drugie to jedno czterogodzinne spotkanie. Grupą docelową zadania są trzy pokolenia mieszkańców Gminy Wasilków. Zajęcia przeprowadzą seniorki: HENRYKA STORONOWICZ INSTRUKTOR			

1 ¹⁾Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

2 ²⁾Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Ukończyła Studium Oświaty i Kultury Dorosłych w Warszawie, w latach 1985 - 2009 pracowała jako instruktor kultury w Domu Kultury w Pogorzałkach. Od 2009 roku pracuje w Gminnym Centrum Kultury w Dobrzyniewie Dużym na stanowisku starszy instruktor. Uczestniczyła w wielu kursach, szkoleniach i warsztatach: kurs batiku, plecionkarstwa, techniki graficznej, filcowania, wykonywania tradycyjnych ozdób choinkowych, decoupage, warsztat wikliny papierowej, sutaszu, jajka decoupage i małe formy z makramy, warsztaty plastyczne pisanki, palmy, kompozycje wielkanocne, warsztaty mała forma użytkowa, warsztaty lalka i animacja, warsztaty kostium i scenografia, warsztaty forma przestrzenna. Ponadto za swoją działalność artystyczną z zespołami teatralnymi „Duszki” i „Mateuszek” została wielokrotnie wyróżniona podczas: Podlaskich Spotkań Teatrów Lalkowych, Powiatowego Forum Teatrów Dziecięcych i Młodzieżowych „Melpomena”, Powiatowego Przeglądu Zespołów Kolędniczych oraz Teatrów Wiejskich i Obrzędowych, Konkursu „Bliżej Teatru”.

WANDA DZIENIS INSTRUKTOR

Animator kultury od 1982 roku, absolwentka Uniwersytetu Warszawskiego Wydziału Historycznego o kierunku informacja naukowa i bibliotekoznawstwo (licencjat 2006 r.). Przez 40 lat była członkiem Zespołu Folklorystycznego „Narwianie”. Uczestniczyła w wielu kursach, szkoleniach i warsztatach:

- Kurs wstępny z pedagogiki zabawy
- Kurs wikliny papierowej
- Seminarium metodyczne – subkultury młodzieżowe – szanse i zagrożenia
- Warsztaty jajka decoupage i małe formy z makramy
- Warsztaty dla dzieci, z dziećmi, o dzieciach – kreatywne powadzenie grup dziecięcych
- Warsztaty – pergamano – koronka na pergaminie

Specjalizuje się w: sznurach szydełkowo-koralikowych, biżuterii sutaszowej, makramie, hafcie matematycznym i krzyżykowym, wiklinie papierowej, kwiatach z bibuły. Jej hobby to: książki i poznawanie wszelkich możliwych technik rękodzielniczych.

Uczestnikami będą babcie, mamy i wnuki.

Celem zajęć jest wyposażenie młodego i średniego pokolenia w unikalną wiedzę, która nie jest przekazywana w systemie edukacji i ulega procesowi zanikania. Z drugiej strony żyjemy w czasach, kiedy to starsi uczą się również od młodzieży, chociażby nowych rozwiązań i zastosowań. Podczas warsztatów uczestnicy poznają technikę szydełkowego wykonania bombki świątecznej zaś techniką decoupage ozdobią bombki akrylowe i szkatułki na rodzinne zdjęcia lub pamiątki. Uzupełnieniem działań będzie proces integracji pokoleń i wspólnej edukacji.

Miejscem realizacji warsztatów będzie Miejska Biblioteka Publiczna w Wasilkowie, która zostanie udostępniona nieodpłatnie.

Projekt wymaga osoby do obsługi, która zajmie się przygotowaniem miejsca warsztatów, zakupem materiałów, dowozem prowadzących warsztaty senierek a także promocją, dokumentacją i zdjęciami.

Stowarzyszenie nie prowadzi na stałe działalności i nie ma stałej obsługi księgowej i dlatego niezbędne jest zatrudnienie osoby w tym zakresie, która przygotowuje umowy, dokona ich zgłoszenia do ZUS, Usk, rozliczenia i wypłaty wynagrodzeń a także dokona odprowadzenia należnych podatków i składek oraz księgowania i rozliczenia projektu.

Organizowane zajęcia wpisują się w Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych poprzez rozwijanie pasji twórczej wśród uczestników warsztatów oraz nowych rozwoju nowych zainteresowań.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba mieszkańców biorących udział w zadaniu	Ok 10 osób	Lista uczestników
Nabycie przez uczestników wiedzy w zakresie rękodzieła	ok 100% uczestników	ankieta
Zmiana postawy mieszkańców (integracja międzypokoleniowa)	ok 100% uczestników	dokumentacja zdjęciowa
Warsztat z szydełkowania	1 warsztat, 2 dni po 3 godziny	dokumentacja zdjęciowa
Warsztat z decoupage'u	1 warsztat, 1 dzień, 4	dokumentacja zdjęciowa

	godziny	
--	---------	--

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie od 18 lat organizuje wraz z Miejskim Ośrodkiem Animacji Kultury w Wasilkowie i Urzędem Miejskim w Wasilkowie Międzynarodowy Festiwal Muzyki Organowej i Kameralnej im. Ks. Wacława Rabczyńskiego w Wasilkowie. Stowarzyszenie było realizatorem zadań publicznych w kategorii przedsięwzięcie kulturalne o wysokiej randze artystycznej realizowane w formie koncertów, festiwali powierzonego w roku 2017 i 2018 przez Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego oraz w latach 2016 – 2021 przez Starostwo Powiatowe w Białymstoku oraz w roku 2014 przez Starostwo Powiatowe w Białymstoku „Od Renesansu do Współczesności”.

Od 2016 roku Stowarzyszenie we współpracy z Miejski Ośrodek Animacji Kultury i Parafią NMP Matki Miłosierdzia organizuje w miesiącu czerwcu uroczysty koncert poświęcony pamięci księdza Rabczyńskiego pt. „Ks. Rabczyński in memoriam”. W roku 2019 uroczystym koncertem słowno-muzycznym uczciliśmy 50 rocznicę śmierci kapłana. W roku 2013 Stowarzyszenie zrealizowało projekt „Za mundurem mażoretki paradnym sznurem” (dotacja Urzędu Marszałkowskiego woj. Podlaskiego w ramach PROW – Małe Projekty) – zakup umundurowania i organizacja koncertu otwartego Młodzieżowej Orkiestry Dętej w Wasilkowie.

W 2013 roku Stowarzyszenie realizowało projekt w ramach dofinansowania LGD Puszcza Knyszyńska "Za mundurem mażoretki paradnym sznurem" jako wsparcie i promocja twórczości kulturalnej Młodzieżowej Orkiestry Dętej w Wasilkowie poprzez zakup umundurowania i organizację koncertu otwartego w celu pobudzenia aktywności społecznej a zwłaszcza u ludzi młodych i wzmocnienie ich więzi z miejscem zamieszkania oraz integracji i aktywizacji mieszkańców.

Stowarzyszenie było partnerem w projekcie Miejskiego Ośrodka Animacji Kultury w Wasilkowie pt. „Modęt w Wasilkowie gra” (dotacja Urzędu Marszałkowskiego woj. Podlaskiego w ramach PROW – Małe Projekty) na zakup i instrumentów muzycznych, warsztaty i organizacja koncertu otwartego dla mieszkańców Wasilkowa a także w projekcie wydania albumu „Wasilków w dawnej fotografii” autorstwa Wiesław Dąbrowskiego i „Wasilków w fotografii” autorstwa Cezariusza Andrejczuka.

Realizacja dwóch edycji Rodziny Poranków Muzycznych. Pierwsza w roku 2014 pt. "Taneczne wędrówki po krainie muzyki ludowej". Był to cykl spotkań koncertowo-edukacyjnych, których głównym zadaniem była edukacja regionalna i popularyzowanie dziedzictwa kulturowego w oparciu o działania animacyjne inspirowane polską tradycją ludową (dotacja Urzędu Marszałkowskiego woj. Podlaskiego w ramach PROW – Małe Projekty). Druga w roku 2016 pt. "Wędrówki muzyczne po świecie" - rodzinne poranki muzyczne w ramach programu „Na dobry początek” finansowany ze środków Fundacji BGK.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynagrodzenie instruktorów (1 osoba 6 godz, 1 osoba 4 godz)	1 000,00		
2.	Materiały na warsztaty (m. in. kordonek, szydełka, klej Wikol, płyn ługa, balony, bombki akrylowe , pudełka drewniane, pędzle, papier ryżowy, farby akrylowe, farby do podkładu, klej do spękań, inne)	1 350,00		
3.	Obsługa (m.in. zakup materiałów, transport, przygotowanie sali, przygotowanie dokumentacji, zdjęcia, przygotowanie ankiety)	350,00		
4.	Usługi księgowe	300,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		3 000,00	3 000,00	

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań

podatkowych;

- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Data 10.11.2021

.....
.....
.....
Małgorzata Hajdukiewicz

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

**TOWARZYSTWO PRZYJACIÓŁ
ZIEMI WASILKOWSKIEJ**
Im. ks. Wacława Rabczyńskiego
ul. Białostocka 7
16-010 WASILKÓW
REG. 052020769, NIP 966-15-87-834